3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 марта 2023 года № 278-п

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 720-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 720-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Центр недвижимости, дизайна и рекламы».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест